l’execució del contracte, el temps emprat per la solució de les incidències, ni per treballs imprevistos que 
fossin necessària per l’execució de l’objecte del contracte. 

B2. Valor estimat del contracte 

De conformitat amb l’article 101 del LCSP, el valor màxim estimat del contracte és de cent vuitanta-sis mil 
Euros (186.000- Euros). Aquest valor contempla el pressupost base de licitació (IVA exclòs) i les possibles 
pròrrogues. 

Anualitat 
2026 

Anualitat 

2027 

Anualitat 2028 
(pròrroga) 

Anualitat 2029 
(pròrroga) 

Total 

Serveis implantació eina